Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 137/2016

Art. 1º - O Prefeito Municipal de São Pedro do Paraná - PR, no uso de suas atribuições legais,

DIVULGA o resultado das provas escritas objetivas aplicadas no dia 30 de outubro de 206, referente ao
Concurso Público aberto através do Edital de Concurso Nº 108/2016, conforme abaixo discriminado:

MOTORISTA “C”

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA

OBJETIVA
RESULTADO

251267 LYNCOLN GUSTAVO MARTINELLI 10/07/1981 86,0 1.
251203 MURILO FARIAS CAETANO 15/10/1993 74,0 2.
251222 AGNALDO APARECIDO ALVES SECORUM 03/08/1967 72,0 3.
251314 GELSON COMIN 24/05/1973 72,0 4.
251329 ELIVELTON MARQUES DE SOUZA 29/07/1993 72,0 5.
251183 GUILHERME AUGUSTO ESBAMPATO 23/09/1996 72,0 6.
251245 ANA PAULA NOVAES ANGULO 18/01/1983 70,0 7.
251202 LAERCIO APARECI EMILIANO 29/09/1966 68,0 8.
251323 RAFAEL DA SILVA 31/10/1992 68,0 9.
251297 ANDERSON SERAFIM KETTL CAIADO 15/12/1979 66,0 10.
251301 FERNANDO RODRIGUES 27/10/1970 64,0 11.
251225 FRANCISCO BISPO NASCIMENTO 03/07/1977 64,0 12.
251218 ANDREY MATANOVIC GALLEA 10/03/1989 64,0 13.
251243 DIEYSON GUAREIZI 10/08/1981 62,0 14.
251208 SIDNEI SANTOS ROCHA 13/01/1986 62,0 15.
251288 ERIVELTO ALVES GALLEA 25/04/1978 60,0 16.

251578 ALESSANDRA FERNANDES CLARO DA
SILVA

21/12/1978 60,0 17.

251332 UGIEL PEREIRA DA SILVA SOBRINHO 18/03/1983 60,0 18.
251229 RAFAEL SANTOS SILVA 10/06/1989 60,0 19.
251328 DAMASIO PEREIRA DA SILVA 11/12/1960 58,0 20.
251313 JOSÉ SILVA 30/01/1970 58,0 21.
251204 JOAO ROBERTO GONÇALVES DE SA 20/06/1985 58,0 22.
251256 ALEXSANDRO ALVES BERNARDO 14/12/1985 58,0 23.
251311 VALFRIDO BACAGINE LEITE 31/10/1968 56,0 24.
251331 MARCIODINEI LAZARI 17/05/1978 56,0 25.
251188 EZEQUIAS DOS SANTOS 02/07/1979 56,0 26.
251550 DENISE LOPES BUENO JOENCK 30/10/1970 54,0 27.
251206 LUIZ CARLOS SANTINI 05/04/1953 52,0 28.
251296 DANIEL MATANOVIC 30/05/1960 50,0 29.
251327 EDIO CORDEIRO DE LIMA 26/02/1968 50,0 30.
251201 VALMIR OLIVEIRA FREITAS 12/09/1970 50,0 31.
251216 KEMIA REGINA DA SILVA NOGUEIRA 29/11/1977 50,0 32.
251198 ALAN DOUGLAS MESSIAS 07/02/1986 50,0 33.

 Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

2

251285 LUIZ ROBERTO REIS BARBOSA 20/09/1959 48,0 Não aprovado
251246 GILBERTO GUSTAVO DA SILVA 19/05/1982 48,0 Não aprovado

251290 BRUNO DE OLIVEIRA DOS SANTOS 22/02/1996 48,0 Não aprovado

251220 SANDRO CRISPILHO CORREIA 10/03/1975 44,0 Não aprovado

251190 DAIANE DOS SANTOS MOURA 26/09/1988 44,0 Não aprovado

251292 SIDNEI PILETTI 15/03/1989 44,0 Não aprovado

251224 SIRLEI DE LIMA MORAES MATANOVIC 30/07/1970 42,0 Não aprovado

251299 LUCIMAR SANTANA ARABE 15/10/1973 42,0 Não aprovado

251317 LEANDRO FERREIRA DA SILVA 28/12/1991 42,0 Não aprovado

251184 JOAO LÁZARO EMILIANO 16/09/1992 42,0 Não aprovado

251205 MARCELO SILVESTRE 09/03/1974 40,0 Não aprovado

251186 JOAO CLAUDIO EMILIANO 26/07/1974 40,0 Não aprovado

251234 VANDERLEI DA SILVA 13/11/1976 38,0 Não aprovado

251389 CAIO LEONARDO BORGES TAVARES 11/06/1994 38,0 Não aprovado

251548 ELIAS GOMES BARBOSA 26/06/1984 36,0 Não aprovado

251556 NELSON DIAS DA COSTA 31/08/1954 32,0 Não aprovado

251623 DELSON POMARO 28/11/1972 32,0 Não aprovado

251671 CLAUDIO ROBERTO SOUZA PEREIRA 20/02/1976 32,0 Não aprovado

251377 RAQUEL EPAMINONDAS COSTA CORDEIRO 27/07/1978 30,0 Não aprovado

251260 JOÃO GOMES DA CUNHA 20/08/1981 30,0 Não aprovado

251294 NELSON GONÇALVES FILHO 27/09/1987 30,0 Não aprovado

251240 VERENICIO BATISTA 23/09/1962 24,0 Não aprovado

251232 LAILDO ALVES DE ALMEIDA 20/04/1968 24,0 Não aprovado

251333 OSEIAS DE LIMA MORAES 04/01/1972 22,0 Não aprovado

251423 LUIZ INACIO DE FARIAS 08/04/1975 20,0 Não aprovado

251265 GILMAR ALVES DA CRUZ 24/06/1975 18,0 Não aprovado

251192 MARCOS GOMES CARDOSO 15/09/1975 12,0 Não aprovado

251580 AGOSTINHO VENANCIO DE PAULA 06/09/1954 N/C Desclassificado
251568 SOLANGE APARECIDA TALARICO 11/02/1967 N/C Desclassificado
251215 EDSON FERREIRA DO CARMO 21/03/1969 N/C Desclassificado
251277 ANTONIO SILVA ROZA 04/07/1971 N/C Desclassificado
251740 CRISTIANO VALDIVINO DA SILVA 15/05/1978 N/C Desclassificado
251289 ANDERSON SAMPAIO DE OLIVEIRA 28/08/1982 N/C Desclassificado
251272 EDVALDO CARNEIRO DOS SANTOS 19/01/1983 N/C Desclassificado
251564 JANEO DE SOUZA MATANOVIC 21/10/1983 N/C Desclassificado
251321 RICARDO PATRICIO DE SOUZA 29/04/1988 N/C Desclassificado
251228 LUIZ PAUO ALBUQUERQUE 24/11/1989 N/C Desclassificado
251793 ADILSON DE SALLES DOS SANTOS 01/04/1991 N/C Desclassificado

PROFESSOR – MAGISTÉRIO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO

NOTA
PROVA DE
TÍTULOS

NOTA
PROVA

OBJETIVA

NOTA
FINAL RESULTADO

251238 PATRICIA GOMES ALVES
SECORUN TALARICO 07/08/1986 10,0 68,0 78,0 1.

251729 VILMA FERREIRA VIEIRA VILLAR 18/02/1987 -o- 66,0 66,0 2.

 Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

3

251244 ANA LARA ELERBROCK LEITE 21/03/1995 -o- 66,0 66,0 3.
251330 SOLANGE APARECIDA TALARICO 11/02/1967 0,0 64,0 64,0 4.

251304 IZAMARA MARQUES DOS SANTOS
SILVA 05/03/1994 -o- 64,0 64,0 5.

251541 EDNA FABRICIA TECCO 16/10/1985 -o- 60,0 60,0 6.
251273 JÉSSICA FARINACIO ALVES 01/03/1991 -o- 60,0 60,0 7.
251268 ROSIANE DE PAULA FERREIRA 01/04/1994 -o- 60,0 60,0 8.
251242 THAIS REGINA FORNER BELOTTO 19/01/1996 -o- 60,0 60,0 9.
251619 LIDIANA OLIVEIRA 01/02/1986 5,0 52,0 57,0 10.
251635 SUELEM SILVA DE JESUS 12/01/1988 -o- 54,0 54,0 11.

251546
ROSANGELA BERTONI
ESTRIOTTO ALMEIDA 06/07/1971 -o- 52,0 52,0 12.

251755 CARMEM FERNANDA VIZINI 27/08/1988 -o- 50,0 50,0 13.
251223 MARILAINE PATRON GERVONI 20/07/1994 -o- 50,0 50,0 14.
251334 ÉRICA LIMA CABRAL 24/05/1996 -o- 50,0 50,0 15.

251189 BRASILINA EDINAUVA LOPES
ZANGARI

13/02/1970 -o- 48,0 48,0 Não aprovado

251239 ROSANGELA DORVALO 23/02/1977 -o- 48,0 48,0 Não aprovado

251282 TAINA DA SILVA PEREIRA 05/10/1994 -o- 48,0 48,0 Não aprovado

251682 FERNANDA CRISTINA SILVA
MACHADO 17/01/1997 -o- 48,0 48,0 Não aprovado

251325 NEUZA SOUZA SILVA 25/04/1951 -o- 46,0 46,0 Não aprovado

251264 CÉLIA CRISTINA LOURENÇO MIRA 22/02/1967 -o- 46,0 46,0 Não aprovado

251230 MARIA OHASHI 04/11/1977 -o- 46,0 46,0 Não aprovado

251739
ELAINE RODRIGUES DE CASTRO
CRESPILHO 16/01/1979 -o- 46,0 46,0 Não aprovado

251257 PIETRA TEIXEIRA 22/11/1992 -o- 46,0 46,0 Não aprovado

251283 CARLA SIMONE DE PAULA DA
SILVA 25/03/1970 -o- 44,0 44,0 Não aprovado

251338 ANDRÉIA RODRIGUES ALONSO 12/09/1980 -o- 44,0 44,0 Não aprovado

251465 LANNA EVELLYN LOPES ZANGARI 17/03/1990 -o- 44,0 44,0 Não aprovado

251318 EVA NUNES DOS SANTOS 27/12/1963 -o- 42,0 42,0 Não aprovado

251504 BRENDA SARTORI ROMERO 20/04/1994 -o- 42,0 42,0 Não aprovado

251312 TEREZA COSTA DA SILVA 15/05/1974 -o- 40,0 40,0 Não aprovado

251583 ELIZAMARA BORGES DA SILVA 20/03/1975 -o- 40,0 40,0 Não aprovado

251185 BRUNA RENATA DA SILVA MELAO 27/09/1983 -o- 40,0 40,0 Não aprovado

251422 ANA PAULA AQUINO DA CRUZ 11/04/1986 -o- 40,0 40,0 Não aprovado

251261 JHENIFER WESTERCAMP 06/11/1989 -o- 38,0 38,0 Não aprovado

251241 MARCIELE SILVA SOUZA 13/11/1989 -o- 38,0 38,0 Não aprovado

251280
MARIA LUCIA FABIANO DE
ANDRADE FREITAS 24/02/1980 -o- 36,0 36,0 Não aprovado

251253 MARILIA PEREIRA RIBEIRO 25/08/1987 -o- 36,0 36,0 Não aprovado

251254 VERONICA ALVES 10/05/1988 -o- 36,0 36,0 Não aprovado

251199
ANA MARIA NEGREIRO DE
OLIVEIRA 11/02/1997 -o- 36,0 36,0 Não aprovado

251302 RAFAEL SANTO CAVENAGHI 03/01/1988 -o- 32,0 32,0 Não aprovado

251640 LUARA DOS SANTOS 14/05/1997 -o- 30,0 30,0 Não aprovado

251763 ROSANGELA DOS NOGUEIRA 07/04/1978 -o- 26,0 26,0 Não aprovado

251624 VERA LUCIA FUSETI SATO 07/08/1978 -o- 22,0 22,0 Não aprovado

251648 ROSELY GOIS DOS SANTOS 24/01/1972 -o- 20,0 20,0 Não aprovado

251219 LETICIA ROBERTA ALVES DE 14/04/1984 -o- 20,0 20,0 Não aprovado

 Prefeitura Municipal de São Pedro do Paraná
Avenida Paraná 307 - CEP 87955-000 - Fone/Fax 044-3464-1163

CGC/MF 76975259-0001-10

Estado do Paraná

4

OLIVEIRA
251274 GIOVANA BERNARDINI BARBOSA 14/10/1982 -o- 18,0 18,0 Não aprovado

251287 ZEZINHA AUGUSTA DE ALMEIDA 05/02/1970 -o- N/C N/C Desclassificado

251622
ROSALINA DA SILVA
MAGNABOSCO 16/10/1974 -o- N/C N/C Desclassificado

251654 SEILA ALVES HE MARTINS HEREK 25/11/1977 -o- N/C N/C Desclassificado

251247
ERISDETE PINHEIRO MENDES
ROCHA 25/07/1979 -o- N/C N/C Desclassificado

251271 LUCIENE VALDIVINO DA SILVA
DOS REIS 17/02/1983 -o- N/C N/C Desclassificado

251291 CAMILA PINNI 22/02/1985 -o- N/C N/C Desclassificado
251276 DAIANE CRISTINA DOS SANTOS 16/09/1986 -o- N/C N/C Desclassificado

251195 CAROLINA SANTA MARIA
PIMENTA 27/10/1988 -o- N/C N/C Desclassificado

251194 CASSIANE APARECIDA DE
CAMARGO

19/04/1994 -o- N/C N/C Desclassificado

251634 MAYKE FELIPE CRESPILHO 28/12/1994 -o- N/C N/C Desclassificado

251266 ADRIELLI DAMACENO VAZ
MARTINS

29/11/1996 -o- N/C N/C Desclassificado

251262 SARA GARCIA TOMIELLO 21/10/1997 -o- N/C N/C Desclassificado

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

São Pedro do Paraná - PR, 16 de novembro de 2016.

IVANILDO PASSARELI
Prefeito Municipal